
  LUBELSKIE TOWARZYSTWO KAJAKOWE FALA

PROGRAM



Dzień 1 21.06.2014

Nr wyścigu Konkurencja Dystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

1 K1 200 Junior Młodszy M E1 15.00

2 K1 200 Junior Młodszy M E2 15.05

3 C1 200 Junior Młodszy + Junior M F 15.15

4 C1 200 Open K F 15.25

5 K1 200 Junior M F 15.35

6 C1 200 Młodzik M F 15.45

7 K1 1000 Junior Młodszy M E1 15.55

8 K1 1000 Junior Młodszy M E2 16.05

Dzień 2 22.06.2014

Nr wyścigu Konkurencja Dystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

9 K1 200 Młodzik M E1 9.00

10 K1 200 Młodzik M E2 9.05

11 K1 200 Młodzik M E3 9.10

12 K1 200 Junior Młodszy M F 9.20

13 K1 200 Młodzik K F 9.30

14 K1 200 Junior Młodszy + Junior K F 9.40

15 SMYK 200 Dzieci M F 9.50

16 SMYK 200 Dzieci K F 10.00

17 K2 2000 Młodzik M F 10.10

18 K1 2000 Młodzik K F 10.25

19 K1 1000 Junior Młodszy M F 10.40

20 K1 1000 Junior M F 10.50

21 K1 200 Dzieci M F 11.00

22 K1 200 Dzieci K F 11.05

23 K1 200 Młodzik M F 11.10

24 K2 200 Junior Młodszy + Junior M F 11.15

25 K1 1000 Junior Młodszy + Junior K F 11.25

26 C1 1000 Junior Młodszy + Junior M F 11.35

27 K2 1000 Junior Młodszy + Junior M F 11.45

28 C1 2000 Młodzik M F 12.00

29 K1 2000 Młodzik M F 12.15

30 K2 2000 Młodzik K F 12.30



Dzień 1 21.06.2014

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

1 K1 200 Junior Młodszy M E1 15.00

Memoriał Jerzego Boboli

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi
1 Lenart Jakub 1998 LTK FALA

2 Wrzosek Michał WTW Warszawa

3 Kozak Adam 1988 LTK FALA

4 Sobótka Adrian 1999 NOSiR Nowy Dwór Maz

5 Zaborek Patryk 1999 LTK FALA

6 Chmaj Konrad 1999 Rzeszowski Klub Kajakowy

7 Szymański Dominik KKS Sieradz

8 Michalak Kamil KKS Sieradz

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

2 K1 200 Junior Młodszy M E2 15.05

Memoriał Jerzego Boboli

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi
1 Batug Mateusz 1999 Rzeszowski Klub Kajakowy

2 Łuszczek Jordan KKS Sieradz

3 Jaworski Paweł 1998 LTK FALA

4 Misiak Piotr KKS Sieradz

5 Durda Tomasz 1999 LTK FALA

6 Woźny Patryk 1999 Rzeszowski Klub Kajakowy

7 Jarosławski Piotr WTW Warszawa

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

3 C1 200 J Młodszy + Junior M F 15.15

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi

1 Svyrydyuk Viktor 1997 Kovel J

2 1999 Kovel J mł

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

4 C1 200 Open K F 15.25

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi

1 Borowska Dorota 1996 NOSiR Nowy Dwór Maz

2 Voznyuk  Oleksandra 1999 KOVEL

3 Dworniczok Laura 1996 MOSM Tychy

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

5 K1 200 Junior M F 15.35

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi

1 Andziak Kamil 1997 Spójna Warszawa

2 Pawłowski Eryk 1997 Spójna Warszawa

3 Wieruszewski Wiktor 1996 LTK FALA

4 Wierzbicki Edwin 1997 Spójna Warszawa

5 Kozik Łukasz 1997 Rzeszowski Klub Kajakowy

Kravchyk Dmytro



Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

6 C1 200 Młodzik M F 15.45

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi
1 Yatsyuk  Oleksandr 2000 KOVEL

2 Kmiecik Paweł 2000 MOSM Tychy

3 Semenyuk Pavlo 2000 KOVEL

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

7 K1 1000 Junior Młodszy M E1 15.55

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi

1 Szymański Dominik KKS Sieradz

2 Wrzosek Michał WTW Warszawa

3 Woźny Patryk 1999 Rzeszowski Klub Kajakowy

4 Lenart Jakub 1998 LTK FALA

5 Jarosławski Piotr WTW Warszawa

6 Batug Mateusz 1999 Rzeszowski Klub Kajakowy

7 Jaworski Paweł 1998 LTK FALA

8 Sobótka Adrian NOSiR Nowy Dwór Maz

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

8 K1 1000 Junior Młodszy M E2 16.05

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi

1 Misiak Piotr KKS Sieradz

2 Łuszczek Jordan KKS Sieradz

3 Zaborek Patryk 1999 LTK FALA ZS Nr 8

4 Chmaj Konrad 1999 Rzeszowski Klub Kajakowy

5 Michalak Kamil KKS Sieradz

6 Durda Tomasz 1999 LTK FALA

7 Kozak Adam 1998 LTK FALA



Dzień 2 22.06.2014

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

9 K1 200 Młodzik M E1 9.00

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi

1 Żach Jakub 2000 WTW Warszawa

2 Kowalczyk Mateusz 2000 LTK FALA ZS Nr 8

3 Dzierka Szymon 2000 MUKS Wiking Tomaszów Maz

4 Dul Damian 2001 Jezioro Tarnobrzeg

5 Gasyna Bartłomiej 2000 MUKS Wiking Tomaszów Maz

6 Sobótka Dominik 2001 NOSiR Nowy Dwór Maz

7 Zięba Wojciech 2000 LTK FALA ZS Nr 8

8 Seweryn Artur 2001 Jezioro Tarnobrzeg

9 Gronowski Michał 2000 LTK FALA

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

10 K1 200 Młodzik M E2 9.05

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi

1 Bielak Mateusz 2000 LTK FALA

2 Bochnak Hubert 2000 Jezioro Tarnobrzeg

3 Michalak Michał 2000 WTW Warszawa

4 Rozwód Jakub 2000 LTK FALA ZS Nr 8

5 Gielec Bartłomiej 2001 MUKS Wiking Tomaszów Maz

6 Falendasz Bartyosz 2001 MUKS Wiking Tomaszów Maz

7 Śmiałek Karol 2000 Jezioro Tarnobrzeg

8 Kara Patryk 2001 Jezioro Tarnobrzeg

9 Sądek Kacper 2000 Rzeszowski Klub Kajakowy

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

11 K1 200 Młodzik M E3 9.10

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi

1 Ratajczyk Rafał 2000 WTW Warszawa

2 Retkiewicz Jakub 2001 NOSiR Nowy Dwór Maz

3 Dudziak Radosłąw 2000 LTK FALA ZS Nr 8

4 Rybarczyk Marek 2001 MUKS Wiking Tomaszów Maz

5 Magda Hubert 2001 Jezioro Tarnobrzeg

6 Woszczek Jakub 2000 LTK FALA

7 Dąbrowski Kacper 2000 WTW Warszawa

8 Majewski Wojciech 2001 Rzeszowski Klub Kajakowy



Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

12 K1 200 Junior Młodszy M F 9.20

Memoriał Jerzego Boboli

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi

1 ……………………….. ………… ………………………………………

2 ……………………….. ………… ………………………………………

3 ……………………….. ………… ………………………………………

4 ……………………….. ………… ………………………………………

5 ……………………….. ………… ………………………………………

6 ……………………….. ………… ………………………………………

7 ……………………….. ………… ………………………………………

8 ……………………….. ………… ………………………………………

9 ……………………….. ………… ………………………………………

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

13 K1 200 Młodzik K F 9.30

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi
1 Pronina  Sofiya 2000 KOVEL

2 Zielińska Agata 2000 LTK FALA

3 Pronina Mariya 2000 KOVEL

4 Szulecka Klaudia 2000 NOSiR Nowy Dwór Maz

5 Pasińska Natalia 2001 MUKS Wiking Tomaszów Maz

6 Filip Magdalena 2001 NOSiR Nowy Dwór Maz

7 Misiak Aleksandra 2001 KKS Sieradz

8 Tatara Paulina 2000 LTK FALA ZS Nr 8
9 Szczepanek Emilia 2000 MOSM Tychy

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

14 K1 200 J Młodszy + Junior K F 9.40

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi

1 Suchecka Aleksandra 1999 Spójnia Warszawa J mł

2 Boniecka Justyna 1998 Nowy Dwór Mazowiecki J mł

3 Pasińska Dominika 1996 MUKS Wiking Tomaszów Maz J

4 Borowska Dorota 1996 Nowy Dwór Mazowiecki J

5 Andziak Natalia 1998 Spójnia Warszawa J mł

Gap Paulina 1999 LTK FALA J mł ZS Nr8

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

15 SMYK 200 Dzieci M F 9.50

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi
1 Andryszczak Filip 2004 MUKS Wiking Tomaszów Maz

2 Frąk Mikołaj 2003 LTK FALA ZS Nr 8
3 Góra Natan 2004 MUKS Wiking Tomaszów Maz

4 Piórko Sebastian 2003 NOSiR Nowy Dwór Maz

5 Przybysz Jan 2004 MUKS Wiking Tomaszów Maz

6 Gawor Konrad 2006 MOSM Tychy

7 Andryszczk Paweł 2006 MUKS Wiking Tomaszów Maz

8 Mielnik Wojciech 2005 MOSM Tychy



Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

16 SMYK 200 Dzieci K F 10.00

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi
1 Kowalczyk Agata 2004 LTK FALA

2 Gasyna Maria 2005 MUKS Wiking Tomaszów Maz

3 Wołek Karolina 2005 MUKS Wiking Tomaszów Maz

4 Możdżeń Maja 2004 LTK FALA ZS Nr 8
5 Przybysz Julia 2004 MUKS Wiking Tomaszów Maz

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

17 K2 2000 Młodzik M F 10.10

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi
1 Zięba Wojciech 2000 LTK FALA ZS Nr 8

Kowalczyk Mateusz 2000 ZS Nr 8

2 Magda Hubert 2001 Jezioro Tarnobrzeg

Kara Patryk 2001

3 Woszczek Jakub 2000 LTK FALA

Bilak Mateusz 2000

4 Retkiewicz Jakub 2001 NOSiR Nowy Dwór Maz

Sobótka Domini 2001

5 Gielec Bartłomiej 2001 MUKS Wiking Tomaszów Maz

Falendasz Bartosz 2001

6 Żach Jakub 2000 WTW Warszawa

Dąbrowski Kacper 2000

7 Rozwód Jakub 2000 LTK FALA ZS Nr 8

Dudziak Radosław 2000 ZS Nr 8

8 Gasyna Bartłomiej 2000 MUKS Wiking Tomaszów Maz

Rybarczyk Marem 2001

9 Śmiałek Karol 2000 Jezioro Tarnobrzeg

Bochnak Hubert 2000

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

18 K1 2000 Młodzik K F 10.25

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi
1 Tatara Paulina 2000 LTK FALA ZS Nr 8

2 Szulecka Klaudia 2000 NOSiR Nowy Dwór Maz

3 Zielińska Agata 2000 LTK FALA

4 Pronina Mariya 2000 KOVEL

5 Pronina  Sofiya 2000 KOVEL

6 Pasińska Natalia 2001 MUKS Wiking Tomaszów Maz

7 Filip Magdalena 2001 NOSiR Nowy Dwór Maz

8 Misiak Aleksandra 2001 KKS Sieradz

9 Szczepanek Emilia 2000 MOSM Tychy



Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

19 K1 1000 Junior Młodszy M F 10.40

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi

1 ……………………….. ………… ………………………………………

2 ……………………….. ………… ………………………………………

3 ……………………….. ………… ………………………………………

4 ……………………….. ………… ………………………………………

5 ……………………….. ………… ………………………………………

6 ……………………….. ………… ………………………………………

7 ……………………….. ………… ………………………………………

8 ……………………….. ………… ………………………………………

9 ……………………….. ………… ………………………………………

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

20 K1 1000 Junior M F 10.50

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi

1 Pawłowski Eryk 1997 Spójna Warszawa

2 Wieruszewski Wiktor 1996 LTK FALA

3 Kozik Łukasz 1997 Rzeszowski Klub Kajakowy

4 Wierzbicki Edwin 1997 Spójna Warszawa

5 Andziak Kamil 1997 Spójna Warszawa

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

21 K1 200 Dzieci M F 11.00

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi
1 Krok Daniel 2003 NOSiR Nowy Dwór Maz

2 Andryszczak Jakub 2002 MUKS Wiking Tomaszów Maz

3 Kadłubowski Maksymilian2002 NOSiR Nowy Dwór Maz

4 Gałysa Mateusz 2003 NOSiR Nowy Dwór Maz

5 Łukomski Kacper 2002 MUKS Wiking Tomaszów Maz

6 Kowalski Kacper 2002 MUKS Wiking Tomaszów Maz

7 Urbański Marek 2002 Jezioro Tarnobrzeg

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

22 K1 200 Dzieci K F 11.05

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi
1 Sztuka Zuzanna 2002 NOSiR Nowy Dwór Maz

2 Wijcieszek Elwira 2002 NOSiR Nowy Dwór Maz



Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

23 K1 200 Młodzik M F 11.10

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi

1 ……………………….. ………… ………………………………………

2 ……………………….. ………… ………………………………………

3 ……………………….. ………… ………………………………………

4 ……………………….. ………… ………………………………………

5 ……………………….. ………… ………………………………………

6 ……………………….. ………… ………………………………………

7 ……………………….. ………… ………………………………………

8 ……………………….. ………… ………………………………………

9 ……………………….. ………… ………………………………………

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

24 K2 200 J Młodszy + Junior M F 11.15

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi
1 Kozak Adam 1998 LTK FALA J mł

Lenart Jakub 1998

2 Chmaj Konrad 1999 Rzeszowski Klub Kajakowy J mł

Woźny Patryk 1999

3 Wierzbicki Edwin 1997 Spójnia Warszawa Junior

Pawłowski Eryk 1997

4 Wrzosek Michał WTW Warszawa J mł

Jarosławski Piotr

5 Łuszczek Jordan KKS Sieradz J mł

Szymański Dominik

6 Michalak Kamil KKS Sieradz J mł

Misiak Piotr

7 Zabrek Patryk 1999 LTK FALA J mł
Durda Tomasz 1999

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

25 K1 1000 J Młodszy + Junior K F 11.25

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi
1 Boniecka Justyna 1998 NOSiR Nowy Dwór Maz J mł

2 Andziak Natalia 1998 Spójnia Warszawa J mł

3 Pasińska Dominika 1996 MUKS Wiking Tomaszów Maz J

4 Borowska Dorota 1996 NOSiR Nowy Dwór Maz J

5 Misiak Aleksandra KKS Sieradz pk

6 Suchecka Aleksandra 1999 Spójnia Warszawa J mł

7 Gap Paulina 1999 LTK FALA J mł ZS Nr8



Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

26 C1 1000 J Młodszy + Junior M F 11.35

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi
1 Svyrydyuk Viktor 1997 Kovel J

2 Kravchyk 

Dmytro
1999 Kovel J mł

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

27 K2 1000 J Młodszy + Junior M F 11.45

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi
1 Wrzosek Michał WTW Warszawa J mł

Jarosławski Piotr

2 Wierzbicki Edwin 1997 Spójnia Warszawa J

Pawłowski Eryk 1997

3 Chmaj Konrad 1999 Rzeszowski Klub Kajakowy J mł

Woźny Patryk 1999

4 Łuszczek Jordan KKS Sieradz J mł

Szymański Dominik

5 Kozak Adam 1998 LTK FALA J mł

Lenart Jakub 1998

6 Michalak Kamil KKS Sieradz J mł

Misiak Piotr

Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

28 C1 2000 Młodzik M F 12.00

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi
1 Kmiecik Paweł 2000 MOSM Tychy

2 Yatsyuk  Oleksandr 2000 KOVEL

3 Semenyuk Pavlo 2000 KOVEL



Nr wyścigu KonkurencjaDystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

29 K1 2000 Młodzik M F 12.15

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi

1 Gielec Bartłomiej 2001 MUKS Wiking Tomaszów Maz

2 Rybarczyk Marek 2001 MUKS Wiking Tomaszów Maz

3 Sobótka Dominik 2001 NOSiR Nowy Dwór Maz

4 Kowalczyk Mateusz 2000 LTK FALA ZS Nr 8

5 Żach Jakub 2000 WTW Warszawa

6 Retkiewicz Jakub 2001 NOSiR Nowy Dwór Maz

7 Dąbrowski Kacper 2000 WTW Warszawa

8 Śmiałek Karol 2000 Jezioro Tarnobrzeg

9 Dul Damian 2001 Jezioro Tarnobrzeg

10 Zięba Wojciech 2000 LTK FALA ZS Nr 8

11 Majewski Wojciech 2001 Rzeszowski Klub Kajakowy

12 Woszczek Jakub 2000 LTK FALA

13 Falendasz Bartyosz 2001 MUKS Wiking Tomaszów Maz

14 Magda Hubert 2001 Jezioro Tarnobrzeg

15 Dudziak Radosłąw 2000 LTK FALA ZS Nr 8

16 Seweryn Artur 2001 Jezioro Tarnobrzeg

17 Bielak Mateusz 2000 LTK FALA

18 Ratajczyk Rafał 2000 WTW Warszawa

19 Gasyna Bartłomiej 2000 MUKS Wiking Tomaszów Maz

20 Bochnak Hubert 2000 Jezioro Tarnobrzeg

21 Dzierka Szymon 2000 MUKS Wiking Tomaszów Maz

22 Kara Patryk 2001 Jezioro Tarnobrzeg

23 Michalak Michał 2000 WTW Warszawa

24 Rozwód Jakub 2000 LTK FALA ZS Nr 8

25 Gronowski Michał 2000 LTK FALA

26 Sądek Kacper 2000 Rzeszowski Klub Kajakowy

Nr wyścigu Konkurencja Dystans Kategoria wiekowa Płeć Wyścig Godzina

30 K2 2000 Młodzik Klub F 12.30

Tor Nazwisko i imię Rok ur Klub Uwagi
1 Szulecka Klaudia 2000 NOSiR Nowy Dwór Maz

Filip Magdalena 2001

2 Zielińska Agata 2000 LTK FALA

Tatara Paulina 2000 ZS Nr 8

3 Pronina  Sofiya 2000 KOVEL

Szczepanek Emilia 2000 MOSM Tychy


